brare posset. Parochus proprius Antonii in civitate Colonien., propter 

initum a iuvene matr imonium civile in Anglia cum Ludovica Bernardt , 

documentum status liberi ei t radere noluit, nisi prius illud civile matri­

monium declararetur nullum per iudicialem auctoritatis ecclesiasticae 

sententiam. Curia Coloniensis, ad quam Antonius supplicem libellum 

pro impetranda civilis illius matrimonii nullitatis declaratione porrexerat, 

sententiam sub die 22 aprilis 1909 pronuntiavit , qua nullitatem dicti 

matrimonii admisit. Verum Defensor vinculi io Curia Colonien, statim 

ab ea sententia appellationem promovit apud S. Rotae Romanae tri­

bunal. Interim, pendente adhuc appellatione, Antonius morae, propter 

passionis aestum, impatiens, cum praedicta puella Maria Asbach civile 

matr imonium inivit. Porro sacrae Rotae tribunal, rite perspecta a tque 

examinata in primo turno causa, die 27 augusti 1910, dubio « An con-

« stet de nullitate matrimonii in casu? » sententia sua respondi t : Nega­

tive. Quum vero actor Antonius Hospelt adversus hanc sententiam ad 

secundum t u r n u m provocasse!, die 10 mensis iunii 1912, prolata est ab 

eo conformis priori sententia, nempe : « Non constare de matrimonii 

« nullitate in casu: seu ad propositum dubium (an sententia rotalis 

« die 27 augusti 1910 sit confirmanda vel infirmanda in casu) : Affirma­

ta Uve ad pr imam par tem; Negative ad secundam: statuentes praeterea 

« actorem teneri ad omnes iudicii expensas ». Adversus quam senten­

tiam denuo a sacro Rotae tribunali favore matrimonii inter Antonium 

Hospelt et Ludovicam Bernardt prolatam, actor per suum patronum 

interposuit recursum penes supremum hoc Signaturae Apostolicae tri­

bunal , ad obtinendam declarationem nullitatis huiusmodi sententiae vel 

saltem eius circumscriptionem. 

Causa igitur funditus per tractata est in supremi Tribunalis sessione 

habita in aedibus Vaticanis die 12 huius mensis iulii 1913, relatore 

Emo P. Domino Francisco cardinali Cassetta, propositoque dubio : 

Sitne nulla sententia rotalis in casu, et sitne locus eius circumscri­

ptam? Emi Iudices responderunt : Negative ad utramque partem. 

In expensis autem iudicialibus supremum idem Tribunal condemna­

vit et condemnat dominum Antonium Hospelt, causae actorem. 
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Atque ita editum est, pronuncia tum, decretum, declaratum, ac defi­

nitive iudica tum; manda tumque ut haec definitiva sententia publici iuris 

f ieret , a tque ab omnibus, ad quos spectet, exsecutioni mandare tu r ; non